



**KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
WE WROCŁAWIU**

SEKCJA DO SPRAW ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,
tel.47 8714323

<https://dolnoslaska.policja.gov.pl/>
malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl

Wrocław, 17.05.2024 r.

PUZ-2380-037-060-037/2024/ML

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 *Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)*, Zamawiający wyjaśnia treść specyfikacji warunków zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **usługa kompleksowego sprzątnia w obiektach służbowych Policji na terenie woj. dolnośląskiego, sprawa nr PUZ-2380-037-060-037/2024/ML.**

Pytanie nr 1:

Na dzień składania ofert nie jest znana wysokość wynagrodzenia minimalnego które będzie obowiązywało w 2025 r i Wykonawca nie jest w stanie go przewidzieć, proszę zatem o informację, czy Zamawiający przewiduje waloryzację płacy minimalnej od 01.01.2025 ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zna wysokości waloryzacji płacy minimalnej od 01.01.2025 r., jednakże jeżeli taka waloryzacja nastąpi Wykonawca będzie mógł zwrócić się do Zamawiającego o zmianę umowy w tym zakresie, zgodnie z §9 pkt 4 PPU.

Pytanie nr 2:

Zamawiający wymaga dostarczenia zaświadczenia o niekaralności pracowników, którzy będą świadczyć usługę sprzątnia. Proszę o zgodę na dostarczenie oświadczenia o niekaralności, które składa pracownik.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie oświadczenia o niekaralności, które składa pracownik. Zamawiający wymaga aktualnego zaświadczenia o niekaralności z Krajowego Rejestru Karnego wszystkich osób wykonujących usługę sprzątnia w imieniu Wykonawcy.

Pytanie nr 3:

Zamawiający w OPZ zapisał: „Wszystkie czynności wykonywane będą w godzinach pracy biura ściśle określonych przez kierownika danej jednostki, a w jednostkach gdzie wymaga tego określona częstotliwość wykonywanych usług po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z kierownikiem danej jednostki” - proszę o określenie, czy w związku z powyższym zapisem Zamawiający narzuca minimalną ilość godzin pracy? Jeśli tak, to jaka jest ich ilość w każdej z lokalizacji?

Odpowiedź:

Zamawiający w/w zapisem w OPZ wskazuje godziny pracy jednostki, w których Wykonawca powinien zmieścić się czasowo na wykonanie usługi. W każdej części postępowania załącznik nr 1 do PPU określa częstotliwość i rodzaj usług niezależnie od ilości godzin, które Wykonawca przeznaczył na jej realizację.

Pytanie nr 4:

Proszę o podanie metrażu (lub wymiarów) okien w lokalizacjach:- KPP Polkowice – RD w Grębocicach, ul. Głogowska ½, 59-150 Grębocice

Odpowiedź:

Wymiary okien PCV w cm :

- okno łazienkowe – 80x80
- okno szatnia – 172x142 dwa skrzydła
- okno dzielnicowi – drzwi – 230x85
- okno dzielnicowi – 145x140 jedno skrzydło
- okno pokój – 170x145 dwa skrzydła, dwa okna

Wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców. Zamawiający zamieści wyjaśnienia na stronie internetowej prowadzonego postępowania (<https://dolnoslaska.policja.gov.pl/> w zakładce dotyczącej postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/919025>). Postanowienia SWZ nie ulegają zmianie.
Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

podpisał
Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu
Z up. Kierownik Sekcji ds. Zamówień Publicznych
Pani Małgorzata Rosołowicz
/podpis na oryginale/

Wyk. 1 Egz.
Egz. Nr 1 – a/a oraz strona internetowa (www i platformazakupowa.pl)
Wyk. M. Lenik, tel. 47 8714323